

Parczew, 12.09.2018 r.

Dział Zamówień Publicznych  
fax (83) 355 21 13  
[zamowienia@spzozparczew.pl](mailto:zamowienia@spzozparczew.pl)

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/10/2018 (7)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: **Rozwój e-usług w SP ZOZ w Parczewie**

### Wyjaśnienia oraz Modyfikacje Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę oraz dokonuje modyfikacją treści SIWZ.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

#### Pytanie 1 Dotyczy SIWZ

W SIWZ Zamawiający wymaga:

#### **IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:**

Zamówienie będzie realizowane zgodnie z warunkami umowy przez okres:

- 1) zadanie nr 1 – max. 56 dni od dnia zawarcia umowy (termin jest kryterium oceny ofert).
- 2) zadanie nr 2 - 90 dni dnia zawarcia umowy.
- 3) zadanie nr 3 - 56 dni dnia zawarcia umowy.

Zwracamy uwagę że wykonanie zadania nr 2 we wskazanym terminie jest technicznie niemożliwe. Migracje bazy danych wykonawca może rozpocząć dopiero po dostawie kompletnie skonfigurowanej (zgodnie z wymaganiami wykonawcy zadania nr 2) platformy serwerowej. W praktyce pozostaje około 30 dni na realizację zadania nr 2.

Wnosimy o zmianę terminu wykonania zadania nr 2 na:

30 dni od dnia zawarcia umowy na dostawę licencji bazy danych i modułów eUsług i 90 dni od momentu przekazania wykonawcy kompletnie skonfigurowanej (zgodnie z wymaganiami wykonawcy zadania nr 2) platformy serwerowej na migracje i prace wdrożeniowe.



**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje SIWZ Rozdz. IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA następująco:

**IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:**

Zamówienie będzie realizowane zgodnie z warunkami umowy przez okres:

- 1) zadanie nr 1 – max. 56 dni od dnia zawarcia umowy (termin jest kryterium oceny ofert).
- 2) zadanie nr 2 - 146 dni od dnia zawarcia umowy.
- 3) zadanie nr 3 - 56 dni od dnia zawarcia umowy.

**Pytanie 2 Dotyczy załącznika nr 7b do SIWZ (wzór umowy – Zadanie nr 2)**

W związku z §7 ust. 3 oraz §2 ust. 3 pkt 2) Załącznika nr 7b do SIWZ – wzór umowy (zad. 2) Wykonawca prosi o zmianę przepisu §7 ust. 3, w myśl którego czynności odbiorcze (odbiory poszczególnych etapów) zostaną przeprowadzone w terminie nie dłuższym niż 83 dni od dnia podpisania umowy. Wykonawca wskazuje, iż realizacja przedmiotu Umowy następować będzie w dwóch Etapach, z czego termin realizacji Etapu II wynosi 90 dni od dnia zawarcia umowy. W tej sytuacji zachodzi potrzeba dostosowania przepisu §7 ust. 3 do terminu realizacji Etapu II poprzez wprowadzenie osobnego terminu na przeprowadzenie czynności odbiorczych dla tego etapu. W obecnym brzmieniu §7 ust. 3 wzoru umowy termin przeprowadzenia czynności odbiorczych dla Etapu II przypada na 7 dni przed terminem jego realizacji (§2 ust. 3 pkt 2).

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 7b do SIWZ (wzór umowy – Zadanie nr 2) w § 2 ust. 3 oraz § 7 ust. 3 następująco:

**Załącznik nr 7b do SIWZ § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:**

„3. Wykonawca zobowiązuje się na rzecz Zamawiającego do dostarczenia oraz wdrożenia wydajnego silnika bazy danych, migracji użytkowanego systemu CGM CLININET na nowy silnik bazy danych, wdrożenie i instalację e-usług, integrację z Elektroniczną Platformą Gromadzenia, Analizy i Udostępnienia Zasobów Cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych (P1) zgodnie z wymaganiami oraz w terminach określonych w siwz, w etapach obejmujących:

- 1) Etap I – którego realizacja wynosić będzie maksymalnie do 133 dni od dnia zawarcia umowy, polegający na:
  - a) Analizie przedwdrożeniowej
  - b) Dostawie i instalacji oprogramowania
  - c) Wykonaniu procesu migracji oraz przeszkolenie pracowników
- 2) Etap II – którego realizacja wynosić będzie maksymalnie do 141 dni od dnia zawarcia umowy, polegający na:
  - a) optymalizacji Systemu mającej na celu przyspieszenie jego działania.”

**Załącznik nr 7b do SIWZ § 7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:**

“3. Czynności odbiorcze oraz testy akceptacyjne zostaną przeprowadzone w uzgodnionym przez Strony terminie, nie dłuższym jednak niż 5 dni roboczych od dnia zawiadomienia, o którym mowa w ust. 2. Odbiory poszczególnych etapów zostaną przeprowadzone na zasadach określonych w niniejszym paragrafie oraz zgodnie z odpowiednimi postanowieniami niniejszej umowy wraz z załącznikami stanowiącymi jej integralną część.”



### **Dotyczy załącznika nr 3b do SIWZ opis przedmiotu zamówienia – oprogramowanie**

**Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3b do SIWZ na str. 21 w pkt 3 następująco:**

„3. Wykonanie procesu migracji bazy danych systemu CGM CLININET na wydajną bazę danych, uruchomienie i wdrożenie systemu w nowej konfiguracji w terminie nie dłuższym niż 133 dni od dnia zawarcia Umowy.”

„**ETAP II** – Obejmować będzie wykonanie dalszej optymalizacji Systemu mającej na celu przyspieszenie jego działania w terminie nie dłuższym niż 141 dni od dnia zawarcia Umowy.”

### **Pytanie 3 Dotyczy załącznika nr 7b do SIWZ (wzór umowy – Zadanie nr 2)**

W związku z §10 ust. 1 pkt 1) oraz §10 ust. 1 pkt 2) Załącznika nr 7b do SIWZ – wzór umowy (zad. 2) Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga udzielenia licencji niewyłącznych do Oprogramowania będącego przedmiotem umowy. Jednocześnie, Wykonawca prosi o zmianę przepisu pkt 2) poprzez wykreślenie fragmentu: „udostępnienie Zamawiającemu na wyłączność kluczy licencyjnych do oprogramowania oraz” który jest sprzeczny z pkt 1), w myśl którego Wykonawca udzieli licencji niewyłącznych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga udzielenia licencji niewyłącznych na oprogramowanie będące przedmiotem umowy. W §10 ust. 1 pkt 2 zał. 7b do SIWZ Zamawiający wykreśla wyrażenie: „na wyłączność”.

### **Dotyczy załącznika nr 7b do SIWZ (wzór umowy – zad. 2)**

**Zamawiający zmienia odpowiedź udzieloną w wyjaśnieniach** (pismo nr SPZOZ.V.ZP-3520/10/2018(6) z dnia 11.09.2018) na pytanie nr 7 dot. załącznika nr 7b do SIWZ (wzór umowy zad. 2).

**Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 7b do SIWZ (wzór umowy) dodając do § 9 ust. 10 o treści:**

„10. Całkowita suma kar umownych naliczanych w ramach umowy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §8 ust. 1 Umowy.”

### **Dotyczy SIWZ (zmiana terminu otwarcia)**

**Zamawiający modyfikuje SIWZ Rozdz. X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w pkt. 11 następująco:**

11. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie,  
ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew  
Sekretariat – pokój nr 1**

oraz opisane:

*Przetarg nieograniczony pn.*

*Rozwój e-usług w SP ZOZ w Parczewie*

[Znak sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/10/2018]

**nie otwierać przed dniem 24.09.2018 r., godz. 11:00**

**Zamawiający modyfikuje SIWZ Rozdz. XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w pkt. 1 i 5 następująco:**

- „1. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Kościelnej 136, 21-200 Parczew, pokój: nr 1 Sekretariat, **do dnia 24.09.2018 roku do godz. 10:30.**”
- „5. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 24.09.2018 roku o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Kościelnej 136, 21-200 Parczew, Administracja.”

Z poważaniem  
DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Parczewie  
mgr Janusz Hordejuk